



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SETE DE SETEMBRO
Levantamento de Preços do Pedido de Compra

Pedido de Compra Nº: 000321/2025 Data Emissão: 02/12/2025

Secretaria: SECRETARIA DE OBRAS

Objeto: Contratar empresa para fornecimento de peças e/ou serviços para o conserto das MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 170B MOTOR CUMMINS de uso da Secretaria de Obras e Infraestrutura, destinado a atender as necessidades da Secretaria, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

LoteSeq	Unidade	Produto	Quantidade
0000001	PC00023929	TRAVALAMINA	4,00
DescriçãoAdicional: TRAVA LAMINA 7044			
Marca Modelo: FORT		Preço Unitário: R\$ 78,00	Preço Total: R\$ 312,00
0000002	PC00023930	PARAFUSOTRAVA	8,00
DescriçãoAdicional: PARAFUSO TRAVA 2768			
MarcaModelo: MOPAR		Preço Unitário: R\$10,00	Preço Total: R\$80,00
0000003	PC00001777	MANGUEIRA	2,00
DescriçãoAdicional: MANGUEIRA 3196			
MarcaModelo: HYDRAMASTER		Preço Unitário: R\$ 185,00	Preço Total: R\$ 370,00
0000004	PC00001777	MANGUEIRA	2,00
DescriçãoAdicional: MANGUEIRA2861			
MarcaModelo:HYDRAMASTER		Preço Unitário: R\$152,00	Preço Total: R\$304,00

Validade da Proposta: 60 DIAS

Total Avaliado: 1.066,00

Prazo Pagamento: XXX

RAUBER AUTO
PECAS
LTDA:1120311
1000111

Assinado de forma
digital por RAUBER
AUTO PECAS
LTDA:11203111000111
Dados: 2025.12.03
09:02:52 -03'00'



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SETE DE SETEMBRO
Levantamento de Preços do Pedido de Compra

Pedido de Compra Nº: 000321/2025 Data Emissão: 02/12/2025

Secretaria: SECRETARIA DE OBRAS

Objeto: Contratar empresa para fornecimento de peças e/ou serviços para o conserto das MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 170B MOTOR CUMMINS de uso da Secretaria de Obras e Infraestrutura, destinado a atender as necessidades da Secretaria, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

Lote Seq	Unidade	Produto	Quantidade
0000001	PC00023929	TRAVALAMINA	4,00
Descrição Adicional: TRAVA LAMINA 7044			
Marca	Modelo: PAV	Preço Unitário: R\$ 89,00	Preço Total: R\$ 356,00
0000002	PC00023930	PARAFUSOTRAVA	8,00
Descrição Adicional: PARAFUSO TRAVA 2768			
Marca	Modelo: REX	Preço Unitário: R\$ 15,00	Preço Total: R\$ 120,00
0000003	PC00001777	MANGUEIRA	2,00
Descrição Adicional: MANGUEIRA 3196			
Marca	Modelo: BALFEX	Preço Unitário: R\$ 198,00	Preço Total: R\$ 396,00
0000004	PC00001777	MANGUEIRA	2,00
Descrição Adicional: MANGUEIRA 2861			
Marca	Modelo: BALFLEX	Preço Unitário: R\$ 189,00	Preço Total: R\$ 378,00

Validade da Proposta: 60 DIAS

Total Avaliado: 1.250,00

Prazo Pagamento: XXX

01.331.507/0001-90
LACCHINI MAQUINAS PESADAS LTDA.
Av. Floriano Peixoto, 5555
Bairro REY
CEP 99.500-000
CARAZINHO - RS

LACCHINI MAQUINAS PESADAS LTDA.
01.331.507/0001-90